nostram quod nullus eisdem Abbati et Monachis vel hominibus

suis contra hanc Cartam nostram forisfaciat sub pcena viginti

librarum, quia ipsos et omnes res et omnes possessiones suas et

hominum suorum in custodiam et protectionem nostram recepi-

mus. Et prohibemus ne ipsi Abbas et Monachi ponantur in

placitum super aliquo tenemento suo, nisi coram nobis vel heere-

dibus nostris. Hiis testibus. Datum per manum nostram apud
Carefi .xxiij. die mensis Octobris Anno regni nostri .xijo.

Inspeximus etiam Cartam Lewellini fihi Gervasii quondam
principis Northwalliae in heec verba. Notum sit omnibus Sanctae

Matris Ecclesise filiis tam prsesentibus quam futuris quod Ego
Lewellinus Gervasii filius, totius Northwallise princeps, intuitu

divinae pietatis, pro salute animae meae et animarum omnium ante-

cessorum et hseredum ac successorum meorum, dedi et concessi

atque praesenti carta mea confimavi pro me et heredibus meis et

successoribus meis in purarn et perpetuam elemosinam imperpe-

tuum, Deo et Sanctse Marise et Monachis de Aberconwey sub

regulari habitu Deo servituris, locum ipsum in quo idem Monas-
terium fundatum est per hos .s}. terminos, &c. Concessi insuper
eisdem Monachis quod hberi sint imperpetuum et quieti ab om-
nibus pascubus et poturis hominum, equorum, canum, et avium, et

quod non compellantur ad pascendum me aut ministros meos aut

aUos quoscumque seculares sub optentu consuetudinis. Et quod
circa electiones, depositiones, seu resignaciones Abbatum tempore
vacationis, aut alio tempore, ego nullatenus intromittam, seu mi-

nistri mei aut alii seculares minime intromittant, sed omnia in

dicto Monasterio facienda per religiosos ordinentur regulariter et

tractentur.

Concessi etiam eisdem ut uti possunt et gaudere naufragio in

omnibus terris suis et litoribus meliori modo quo in terris meis

ego utor .V3 qusecumque bona seu res per submersionem aut frac-

tionem, seu per aliud infortunium, ad terras suas seu littora ter-
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rarum suarum conuic? de mari evenerint, ipsa bona totaliter et

integre ipsorum Abbatis et Monachorum. Similiter si navse aut

scaphee, aut bona ipsorum Monachorum infra dominium meum
per procellam maris, aut Naufragium^ aut per aliud infortunium

fracta aut submersa fuerint^ ipsa vasa et bona sint ipsorum Mo-
nachorum.

Concessi etiam eisdem Monachis quod ipsi et omnes servi sui,

cum omnibus bonis suis, quieti sint ab omni theoloneo, passagio,

pavagio, et pontagio in omnibus terris meis, et quod ipsi et